统一社会信用代码 91360405MA364QXR1G

出资金额 2,810.00 万元

执行事务合伙人 中资融信

成立日期 2017 年 07 月 26 日

经营范围
项目投资，投资管理。（依法须经批准的项目,经相关部门批准后方

可开展经营活动）

共青城汉虎是经基金业协会备案的私募基金（备案编号：SW3956），基金管

理人为中资融信（登记编号：P1062498），符合《中华人民共和国证券投资基金

法》、《私募投资基金监督管理暂行办法》及《私募投资基金管理人登记和基金备

案办法（试行）》等相关规定。

②合伙人及其出资情况

序号 合伙人 合伙人类型 认缴出资额（万元） 认缴出资比例（%）

1 中资融信 普通合伙人 10.00 0.36

2 杨炜岚 有限合伙人 1,980.8750 70.49

秦皇岛天秦装备制造股份有限公司   招股说明书

1-1-72

3 王孝恺 有限合伙人 219.1250 7.80

4
广州汉虎商务咨询合

伙企业（有限合伙）
有限合伙人 600.00 21.35

合计 — 2,810.00 100.00

③简要财务数据

最近一年未经审计的主要财务数据如下：

单位：万元

项目 2019 年 12 月 31 日/2019 年度

总资产 2,497.64

净资产 2,497.64

净利润 15.98

④共青城汉虎的实际控制人

共青城汉虎的执行事务合伙人为中资融信，其实际控制人为杨炜岚，具体内

容详见本节之“七、持有发行人 5%以上股份的主要股东及实际控制人的基本情

况”之“（二）其他持有发行人 5%以上股份的主要股东的基本情况”之“1、珠

海汉虎、共青城汉虎”之“（1）珠海汉虎”。

2、张澎

张澎（持股 8.78%），中国国籍，无境外永久居留权，身份证号码为

13030219620712，其具体简历详见本节之“九、董事、监事、高级管理人员

及核心技术人员情况”之“（一）董事、监事、高级管理人员及核心技术人员简

要情况”。

3、潘建辉、侯健

潘建辉（持股 5.83%）、侯健（持股 1.15%），合计持有公司 6.98%股权，二

人为夫妻关系。

潘建辉，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号码为 11010819610219，

其具体简历详见本节之“九、董事、监事、高级管理人员及核心技术人员情况”

之“（一）董事、监事、高级管理人员及核心技术人员简要情况”；侯健，中国国

籍，无境外永久居留权，身份证号码为 12010519600605。

秦皇岛天秦装备制造股份有限公司   招股说明书

1-1-73

（三）控股股东及实际控制人持有发行人股份的质押或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署之日，公司控股股东、实际控制人直接或间持有的公

司股份不存在质押或者其他有争议情况。

八、发行人的股本情况

（一）本次拟发行的股份及本次发行后公司股本结构

发行人本次发行前总股本为 8,400.60 万股，本次拟公开发行的股份数量不超

过 2,800.20 万股，公开发行的股份占发行后总股本的比例不低于 25.00%。本次

发行的股票全部为新股，公司股东不公开发售股份。

公司本次发行前后，发行人的股权结构及变化情况如下：

序号
股东名称/

姓名

发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

1 宋金锁 38,855,900 46.2537 38,855,900 34.6903

2 珠海汉虎 9,367,700 11.1512 9,367,700 8.3634

3 张澎 7,375,558 8.7798 7,375,558 6.5848

4 潘建辉 4,900,000 5.8329 4,900,000 4.3747

5 毕毅君 2,100,000 2.4998 2,100,000 1.8749

6 神农接力侠 1,665,000 1.9820 1,665,000 1.4865

7 李世杰 1,470,000 1.7499 1,470,000 1.3124

8 中创信和 1,400,000 1.6665 1,400,000 1.2499

9 久友稳胜 1,000,000 1.1904 1,000,000 0.8928

10 侯健 963,000 1.1463 963,000 0.8598

11 共青城汉虎 926,400 1.1028 926,400 0.8271

12 马英 907,800 1.0806 907,800 0.8105

13 李靖 768,000 0.9142 768,000 0.6857

14 靳洪光 757,753 0.9020 757,753 0.6765

15 南京证券 704,800 0.8390 704,800 0.6292

16 田纯刚 700,000 0.8333 700,000 0.6250

17 梁爽 593,210 0.7062 593,210 0.5296

18 庞广才 539,600 0.6423 539,600 0.4818

19 首轮资本 500,000 0.5952 500,000 0.4464

秦皇岛天秦装备制造股份有限公司   招股说明书

1-1-74

序号
股东名称/

姓名

发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

20 刘金安 477,000 0.5678 477,000 0.4259

21 王素荣 393,810 0.4688 393,810 0.3516

22 郭建龙 361,746 0.4306 361,746 0.3230

23 王兆君 343,340 0.4087 343,340 0.3065

24 刘金树 337,745 0.4020 337,745 0.3015

25 韩志贤 313,925 0.3737 313,925 0.2803

26 周雪钦 283,000 0.3369 283,000 0.2527

27 彭晓焕 278,146 0.3311 278,146 0.2483

28 谢璐 245,840 0.2926 245,840 0.2195

29 赵凤君 239,304 0.2849 239,304 0.2136

30 程丽霞 236,725 0.2818 236,725 0.2113

31 杨良春 220,000 0.2619 220,000 0.1964

32 张元欣 220,000 0.2619 220,000 0.1964

33 陈秀梅 200,911 0.2392 200,911 0.1794

34 朱新生 200,000 0.2381 200,000 0.1786

35 郭艳芝 200,000 0.2381 200,000 0.1786

36 小刀科技 200,000 0.2381 200,000 0.1786

37 李海桥 186,346 0.2218 186,346 0.1664

38 高艳 171,210 0.2038 171,210 0.1529

39 鸿皓投资 170,000 0.2024 170,000 0.1518

40 杨韩红 158,809 0.1890 158,809 0.1418

41 王志文 157,809 0.1879 157,809 0.1409

42 陈延胜 152,000 0.1809 152,000 0.1357

43 刘兴民 143,736 0.1711 143,736 0.1283

44 蔡云成 142,809 0.1700 142,809 0.1275

45 王泰运 135,000 0.1607 135,000 0.1205

46 童秋菊 133,825 0.1593 133,825 0.1195

47 宋丽影 132,609 0.1579 132,609 0.1184

48 任奉鸣 130,321 0.1551 130,321 0.1163

49 中泰证券 121,000 0.1440 121,000 0.1080

50 姜克俭 108,809 0.1295 108,809 0.0971

秦皇岛天秦装备制造股份有限公司   招股说明书

1-1-75

序号
股东名称/

姓名

发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

51 曹焕香 101,711 0.1211 101,711 0.0908

52 汲福岩 100,000 0.1190 100,000 0.0893

53 高爱敬 97,809 0.1164 97,809 0.0873

54 齐新生 86,455 0.1029 86,455 0.0772

55 刘辉 85,855 0.1022 85,855 0.0767

56 任飞逸 85,000 0.1012 85,000 0.0759

57 孟炜 81,809 0.0974 81,809 0.0730

58 李立永 76,764 0.0914 76,764 0.0685

59 高云 73,370 0.0873 73,370 0.0655

60 张睿 61,370 0.0731 61,370 0.0548

61 安洪精选 61,000 0.0726 61,000 0.0545

62 袁海斌 56,455 0.0672 56,455 0.0504

63 吴予 50,000 0.0595 50,000 0.0446

64 孙丽坤 50,000 0.0595 50,000 0.0446

65 魏兆亮 50,000 0.0595 50,000 0.0446

66 韩国永 50,000 0.0595 50,000 0.0446

67 翟仁龙 45,000 0.0536 45,000 0.0402

68 李洪波 39,000 0.0464 39,000 0.0348

69 米波 31,000 0.0369 31,000 0.0277

70 王丽 30,336 0.0361 30,336 0.0271

71 任秀彬 30,170 0.0359 30,170 0.0269

72 沐恩资本 30,000 0.0357 30,000 0.0268

73 刘东兴 29,000 0.0345 29,000 0.0259

74 刘伟 20,000 0.0238 20,000 0.0179

75 于鸿胜 20,000 0.0238 20,000 0.0179

76 王晔 20,000 0.0238 20,000 0.0179

77 王立成 20,000 0.0238 20,000 0.0179

78 杨静 19,000 0.0226 19,000 0.0170

79 宁波铸英 19,000 0.0226 19,000 0.0170

80 梁绍联 18,000 0.0214 18,000 0.0161

81 徐斌 16,000 0.0190 16,000 0.0143

秦皇岛天秦装备制造股份有限公司   招股说明书

1-1-76

序号
股东名称/

姓名

发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

82 梁桂红 16,000 0.0190 16,000 0.0143

83 田方平 15,000 0.0179 15,000 0.0134

84 胡明 15,000 0.0179 15,000 0.0134

85 周志波 15,000 0.0179 15,000 0.0134

86 邵裕 13,000 0.0155 13,000 0.0116

87 王红星 10,000 0.0119 10,000 0.0089

88 刘阿会 10,000 0.0119 10,000 0.0089

89 陆青 8,000 0.0095 8,000 0.0071

90 易丽娟 8,000 0.0095 8,000 0.0071

91 王翠云 7,000 0.0083 7,000 0.0062

92 林文财 7,000 0.0083 7,000 0.0062

93 蒋驰 7,000 0.0083 7,000 0.0062

94 张辉 6,000 0.0071 6,000 0.0054

95 郦荣 5,000 0.0060 5,000 0.0045

96 陆纪林 2,000 0.0024 2,000 0.0018

97 冯超球 2,000 0.0024 2,000 0.0018

98 王杰 2,000 0.0024 2,000 0.0018

99 刘崇耳 2,000 0.0024 2,000 0.0018

100 束长虹 2,000 0.0024 2,000 0.0018

101 同达投资 2,000 0.0024 2,000 0.0018

102 叶涛 1,000 0.0012 1,000 0.0009

103 管光明 1,000 0.0012 1,000 0.0009

104 谢芳 1,000 0.0012 1,000 0.0009

105 胡奎 1,000 0.0012 1,000 0.0009

106 天津派高 1,000 0.0012 1,000 0.0009

107 张利娟 1,000 0.0012 1,000 0.0009

108 赵杏弟 1,000 0.0012 1,000 0.0009

109 高羽丹 400 0.0005 400 0.0004

110
本次发行社会公

众股
- - 28,002,000 25.00

合计 — 84,006,000 100.00 112,008,000 100.00

秦皇岛天秦装备制造股份有限公司   招股说明书

1-1-77

（二）本次发行前后的前十名股东

截至本招股说明书签署之日，公司前十大股东包括 6 名自然人股东、4 名机

构股东，合计持有公司 6,909.72 万股，持股比例合计 82.25%，具体情况如下：

序号 股东名称/姓名
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

1 宋金锁 38,855,900 46.2537 38,855,900 34.6903

2 珠海汉虎 9,367,700 11.1512 9,367,700 8.3634

3 张澎 7,375,558 8.7798 7,375,558 6.5848

4 潘建辉 4,900,000 5.8329 4,900,000 4.3747

5 毕毅君 2,100,000 2.4998 2,100,000 1.8749

6 神农接力侠 1,665,000 1.9820 1,665,000 1.4865

7 李世杰 1,470,000 1.7499 1,470,000 1.3124

8 中创信和 1,400,000 1.6665 1,400,000 1.2499

9 久友稳胜 1,000,000 1.1904 1,000,000 0.8928

10 侯健 963,000 1.1463 963,000 0.8598

合计 69,097,158 82.2525 69,097,158 61.6895

（三）前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

截至本招股说明书签署之日，公司前十大自然人股东包括宋金锁等 10 名自

然人，合计持有公司 5,879.80 万股，合计持股比例 69.99%，具体情况如下：

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 任职情况

1 宋金锁 38,855,900 46.2537
任发行人董事长、天津丽彩

董事长

2 张澎 7,375,558 8.7798 任发行人董事、总经理

3 潘建辉 4,900,000 5.8329
任发行人董事、天津丽彩董

事、总经理

4 毕毅君 2,100,000 2.4998
任发行人监事、天津丽彩副

总经理

5 李世杰 1,470,000 1.7499 -

6 侯健 963,000 1.1463 -

7 马英 907,800 1.0806 -

8 李靖 768,000 0.9142 -

9 靳洪光 757,753 0.9020 -

秦皇岛天秦装备制造股份有限公司   招股说明书

1-1-78

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 任职情况

10 田纯刚 700,000 0.8333 -

合计 58,798,011 69.9926 -

（四）国有股东情况

截至本招股说明书签署之日，根据江苏省政府国有资产监督管理委员会出具

的《关于秦皇岛天秦装备制造股份有限公司国有股东标识管理事项的批复》（苏

国资复[2019]24 号），发行人股东中南京证券、中泰证券为国有股东。具体情况

如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 股东标识

1 南京证券 704,800 0.8390 SS

2 中泰证券 121,000 0.1440 CS

合计 825,800 0.9830 -

注：SS 是 State-owned Shareholder 的缩写，表示国有股股东。

（五）私募基金及“三类股东”情况

截至本招股说明书签署之日，发行人共有 15 名非自然人股东，分别为珠海

汉虎、神农接力侠、中创信和、久友稳胜、共青城汉虎、南京证券、首轮资本、